
 

1 

DIRECTUM-25360-580863  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.02.2017 №  0256/20-02/2017 
 

О формировании нового состава Общественной 

палаты Чеховского муниципального района    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 10.04.2009 № 30/2009-ОЗ «Об Общественной палате 

Московской области», Законом Московской области от 22.07.2015 № 

130/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления общественного 

контроля в Московской области», решением Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 11.03.2014 № 11/4 «Об утверждении Положения 

об Общественной палате Чеховского муниципального района» (с 

изменениями, внесёнными решением Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 25.04.2014  № 28/8)  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты 

Чеховского муниципального района с 01.03.2017 года. 

2. Установить период для приёма документов от общественных 

объединений и иных некоммерческих организаций, инициативных групп 

граждан, а также от граждан в порядке самовыдвижения с 01.03.2017 по 

31.03.2017 года включительно.  

3. Общественные объединения и иные некоммерческие 

организации, инициативные группы граждан, принявшие решение о 

выдвижении кандидатов в члены Общественной палаты Чеховского 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-580863  

муниципального района, а также граждане в порядке самовыдвижения, 

представляют документы в соответствии с перечнем и формами согласно 

Методических рекомендаций по формированию общественной палаты 

муниципального района (городского округа) Московской области, 

утвержденных на пленарном заседании Общественной палаты Московской 

области от 07.02.2017. 

4. Определить адрес пункта приёма документов на кандидатов в 

члены нового состава Общественной палаты Чеховского муниципального 

района: город Чехов, ул. Чехова, д. 45, второй этаж, каб. 210.  

5. Определить график работы пунктов приёма документов на 

кандидатов в члены Общественной палаты Чеховского муниципального 

района: будние дни с 9.00 до 18.00, суббота с 14.00 до 17.00. 

6. Определить должностное лицо, ответственное за обеспечение 

проведения выборов в новый состав Общественной палаты Чеховского 

муниципального района от Администрации Чеховского муниципального 

района, первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района Фриша Д.В. 

7. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

